MINISTERO DELL ISTRUZIONE, DELL UNIVERSITA® EDELLA RICERCA SCIENTIFICA
UFFICIO SCOLASTICD REGIONALE PER IL LAZRD

ISTITUTOMAGISTRALE STATATE * Luigi Piefrohone™

i - 1 s
Plazza Santa Maia Magiers. & ~ 03041 ALATRI (Fr) & L%CBO C:ta‘ss'l?ﬂr
12 D775.435157 - fiox OT75.434612 e Liceo Linguistico
cadice: fisrale SDDIXFIDGOL N Ll CEeo SCientl “C‘Q

email : FAPMOS000L @istuzione® ot . . -
PEC: frpmO800Dl@pecistruzions.it ko L]:CE"G deﬂ-’e Sclame Umaﬂe

Prot. n. 2463/C16 Alatri, 17 luglio 2014

AII’USR Lazio

Al Dirigente

dell’ATP di FROSINONE
Via Verdi, 29

03100 Frosinone
usp.fr@istruzione.it

Alla Provincia di Frosinone
Al Comune di Alatri
UFFICIO SCUOLA
Piazza Caduti di Nassirya
03011 ALATRI (FR)

All’ Albo dell’Istituto
Al Sito Web dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 132 del 07/06/2013 e successive integrazioni;
VISTE le richieste avanzate da tutto il personale ATA

DISPONE

la chiusura degli uffici dell’Istituto Magistrale Pietrobono di Alatri ( Fr ) nel giorno 19 luglio 2014.

I1 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Simona Scarsella




